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USAID avslöjas dollar för dollar

	USAID avslöjas dollar för dollar

Enligt uppgifter från den amerikanska regeringen uppgick USAIDs kostnader enbart under räkenskapsåret 2024 till 23,4 miljarder

US-dollar och dess program omfattade mer än 100 länder.

USA anklagar tusentals journalister och samhällsdebattörer för att vara ?Putins agenter?. Kan någon föreställa sig den hysteri, det

ramaskri som skulle höjas av den ?demokratiska pressen? om det framkom bevis för att Ryssland eller Kina eller Nordkorea eller

Kuba eller Venezuela eller Burkina Faso (eller alla dessa länder tillsammans) hade använt en tiondel av USAID:s budget för att

främja sina politiska intressen i världen? För att vara tydlig: problemet är inte att sprida Whitmans poesi eller Hemingways romaner

eller att ge Deere-traktorer till bönder i Nigeria, vilket varje normal människa bara kan vara tacksam för.

USAID arbetade med att tränga in i och underminera samhällen, införa koloniala värderingar och innehåll, tämja lokala eliter, köpa

och förvanska pressen och konsten.

Det var ett kirurgiskt ingrepp som förlamar förmågan till motstånd och undergräver grunderna för nationernas suveränitet. I fattiga

länder, eller snarare i länder som utarmats av kolonialmakternas politik, är de flesta konstnärer och journalister (de som bygger upp

ungdomars kollektiva fantasi) fattiga. USAID erbjöd pengar, massor av pengar. Och många sålde inte ens sina själar till djävulen,

utan såg sig själva som berömda, erkända och publicerade, de gav helt enkelt bort själarna.

Soros Foundation har fördömts mycket, men i slutändan är Soros bara en privat stiftelse. USAID var ett statligt organ som företrädde

USAs officiella politik. De två sammanfaller i ett enda mål: att neutralisera allt motstånd mot systemet, att göra alla protester och

organisationer sterila, försköna dem med showbiz-effekter och förflytta allt till det sekundära.

Den information som samlats in av tiotusentals USAID-anställda, inklusive personliga, privata och sekretessbelagda uppgifter om

politiska aktivister, partiledare, ekonomiska och intellektuella eliter i hundratals länder, kompletterades med Big Data från digitalt

spionage och hamnade på CIA:s bord. Detta underlättade hemliga operationer, där maffians logik om ?bly eller silver? tillämpades.

De som inte sålde ut sig eller inte gav efter för utpressning eller inte lät sig manipuleras var tvungna att dö.

Latinamerika var under årtionden ett utmärkt laboratorium för samma tekniker som nu tillämpas i Ukraina, Moldavien, Armenien

och andra territorier som USA vill kontrollera.

Att ta ut stridsvagnar på gatorna eller bomba regeringspalats hör till det förflutna. I dag är statskupper osynliga, länder erövras med

förändringar i mediernas ledarredaktioner, ?demokratiska omröstningar? och utarbetande av bilagor som är reserverade för

internationella konventioner.

Den spanske analytikern Enrique Refoyo kallade i sitt fantastiska Youtube-program ?El Espía del Telón? USAID:s specialitet för

?demokratisk kuppism? och ironiserade över ?Reportrar utan gränser?, som så ofta presenteras av systemet som ett exempel på

?politisk opartiskhet?, och som enligt det senaste avklassificerade materialet fick stora summor pengar från USAID.

[Svensk-kubanskas hemsida återkommer till Reportrar utan gränser i ett kommande inlägg[
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Den ?demokratiska pressens? centrala uppgift under de senaste åren har varit att för världen presentera Ukraina som ett

?demokratiskt land? som ?utan anledning? attackerats av ?rysk tyranni?. För att uppnå detta mål har de använt sig av verktyg som

USAID, som behövde ?nyttiga idioter? och hundratals miljoner dollar för en sådan investering.

Vi har olika uppgifter som ingen nu förnekar.

Det finns siffror för USAID:s investeringar under de senaste åren, för destabiliseringsoperationer i Georgien (36,59 miljoner dollar),

Moldavien (24,25 miljoner dollar), Armenien (22,35 miljoner dollar), Vitryssland (17,14 miljoner dollar) och så många andra. Detta

är inte ?oppositionsstöd?, det är verkliga finansiella invasioner som ständigt döljer mediekrig, som med kontrollen av sociala nätverk

och medier ofta är ganska ojämlika. Ukraina är USAID:s älskling, som investerade miljarder dollar i landet under samma period. Det

är också officiellt känt att 90 procent av de ukrainska medierna under hela denna tid endast existerade med USAID-pengar. Nu är

tusentals anställda i denna ?press? lämnade på gatan.

Jag tvivlar inte på att stängningen av USAID är inledningen av ett nytt skede av samma sak, eftersom imperiets natur inte förändras

med bytet av chefen. De skandalösa avslöjandena av ?USAID-hemligheter? som gjorts av Trump, Musk och andra representanter för

samma system, beror uteslutande på deras intresse av att demonisera sin ?demokratiska? rival och låtsas att det är skillnad. Ja, de är

annorlunda. Trump och Musk; de är mindre subtila och mer krassa. USAID kommer att återuppstå under ett annat namn och med en

annan profil, men det kommer att fortsätta att arbeta för samma sak: för att utöka makten för dem som Che Guevara definierade som

?mänsklighetens värsta fiende?. De kommer i allt högre grad att använda sig av artificiell intelligens och söka efter allt dödligare

vapen, bakterier och strategier. Men den har sin svaga punkt, något som den aldrig kommer att kunna lösa: Alla människor säljer sig

inte. Alla drivs inte av pengar.

Verkligt motstånd mot systemet är gratis, det behöver inte en anti-USAID. Medan de, utifrån sin logik, kommer att fortsätta att leta

efter och uppfinna ?Putins agenter? överallt och spöken från ?Castro-Chavismos agenter, kommer vi att fortsätta att leva och arbeta,

och framför allt leva av vårt arbete. Utan att flytta för pengar och utan att drömma om att bli parasiter på dem eller på någon annan.

De är inte kapabla att förstå detta, och det är därför de kommer att misslyckas.

Oleg Yasinski, Cubadebate, kortat och redigerat 250208 (ZT)

USAID: La agencia del golpismo democrático

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!
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Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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